

Kongressen måste ta diskussionen

St 2012.01.30

Till kongressvalet av ordförande 2013 finns det anledning att lätta på den slutna nomineringsprocessen, skriver Bromma socialdemokrater.

Vårt parti står inför stora utmaningar och det är vi inte ensamma om i Europa. En framgång för partiet kan enbart grundläggas i en bra politik och ett enigt uppträdande. Efter valförlusten 2010 inleddes ett ambitiöst arbete att finna grund för en progressiv och positiv politik. Ett rättvist och solidariskt samhälle måste vara huvudingredienserna i den politiken.

Håkan Juholt hade som partiordförande en del brister men också starka positiva egenskaper. Stefan Löfven är en stark representant för arbetarrörelsen som facklig och politisk rörelse. Hans förmåga att spänna över hela det politiska fältet återstår att se. Vi önskar honom all framgång.

Samtidigt måste valet betraktas som interimistiskt. Det är den politiska diskussionen inför och på kongressen 2013 som måste avgöra, vem som är lämplig att leda socialdemokratin inför valen 2013–2014. Till kongressvalet av ordförande finns det anledning att lätta på den slutna nomineringsproceduren eftersom kongressen beslutar om nya stadgar. Vi ser gärna att Stefan Löfven provas mot andra i en öppen diskussion.

Inför kongressen måste analysen av finans- och klimatkriserna fördjupas ef-



NYVALD. Stefan Löfven är en stark representant för arbetarrörelsen, men valet måste betraktas som interimistiskt.

tersom dessa frågor är avgörande för välfärdssamhället och makten över politiken. Som ledstjärna för det politiska arbetet finns redan Kriskommissionens rapport, extrakongressens beslut och ett antal politiska initiativ under det gångna året.

Alla som kan tänkas bli valda till partiledare eller andra styrelsefunktioner på kongressen måste vara drivande i den debatten. Analys och debatt är till för att utveckla partiet – och förhoppningsvis de personer som leder debatten.

Att vara konstruktivt ledande i en

kongressdebatt måste vara en av de väsentligaste egenskaperna för en partiordförande.

Kongressens viktigaste uppgift är att ge mandat till styrelsen. Ordförandes uppgift är att samla partiet för att driva politiken framåt. Misslyckas kongressen, kommer ordföranden att misslyckas.

Socialdemokratisk framgång kan aldrig vara en uppgift enbart för partiordförande!

**Björn Sjöberg
Karl Petré**

för Bromma socialdemokrater